相　続　人　代　表　者　指　定　届

令和　　年　　月　　日

知　名　町　長　殿

届出人　住　　所

氏　　名　　　　　　　　　　　　印

電話番号

地方税法第９条の２第１項の規定による、被相続人にかかる徴収金の賦課徴収及び還付に関する書類を受領する代表者、また、地方税法第３４３条第２項の規定による固定資産を現に所有する者の代表者として、下記のとおり届け出ます。

なお、代表の指定（変更）については相続人全員の同意を得ておりますので、この届出による当事者間の問題が発生しても町には一切関係ありませんので申し添えます。
１　現所有者・相続人代表者（納税）

	氏　　　名
	住　　　所
	電話番号

	知名　花子　　　印
	鹿児島県大島郡知名町知名307
	○○○－○○○○

２　相続人全員（現所有者）

	氏　　　名
	被相続人との続柄
	住　　　所

	知名　花子
	妻
	鹿児島県大島郡知名町知名307

	知名　一郎
	長男
	鹿児島県大島郡知名町知名307

	知名　次郎
	次男
	鹿児島県大島郡知名町知名307

	税務　百合子
	長女
	鹿児島県大島郡知名町知名1234

３　被相続人（死亡された方）
	氏　　　名
	死　亡　年　月　日

	知名　太郎
	平成　　　　　年　　　　月　　　　日

※代表者変更の場合のみ記入してください。
４　変更前の代表者

	氏　　　名
	住　　　所
	電話番号

	印

相　続　人　代　表　者　指　定　届
令和　　年　　月　　日

知　名　町　長　殿

届出人　住　　所

氏　　名　　　　　　　　　　　　印
電話番号

地方税法第９条の２第１項の規定による、被相続人にかかる徴収金の賦課徴収及び還付に関する書類を受領する代表者、また、地方税法第３４３条第２項の規定による固定資産を現に所有する者の代表者として、下記のとおり届け出ます。
なお、代表の指定（変更）については相続人全員の同意を得ておりますので、この届出による当事者間の問題が発生しても町には一切関係ありませんので申し添えます。
１　現所有者・相続人代表者（納税）

	氏　　　名
	住　　　所
	電話番号

	印

２　相続人全員（現所有者）

	氏　　　名
	被相続人との続柄
	住　　　所

３　被相続人（死亡された方）
	氏　　　名
	死　亡　年　月　日

	平成　　　　　年　　　　月　　　　日

※代表者変更の場合のみ記入してください。
４　変更前の代表者

	氏　　　名
	住　　　所
	電話番号

	印

提出年月日を記入してください

届出人の方の住所、氏名、電話番号を記入のうえ、押印してください。

印鑑は認め印で結構ですが、必ず押印してください。

代表者の住所、氏名、被相続人との続柄、電話番号を記入してください

相続人の方全員を記入してください。

亡くなった方の氏名、死亡年月日を記入してください。